Совет Анастасьевского сельского поселения
Шегарского района Томской области

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]10.08.2018                                                                 № 51
с. Анастасьевка

О внесении изменений в решение Совета
Анастасьевского сельского поселения
от 10.08.2017 № 178 «Об утверждении
Положения о порядке проведения конкурса
по отбору кандидатур на должность
главы муниципального образования
«Анастасьевское сельское поселение»
Шегарского района Томской области

В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством и с учетом протеста прокуратуры Шегарского района от 21.05.2018 № 20-2018,

Совет Анастасьевского сельского поселения решил:

1. Внести в решение Совета Анастасьевского сельского поселения от 10.08.2017 № 178 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Анастасьевское сельское поселение» Шегарского района Томской области следующие изменения:
1) в подпункте 11 пункта 25 статьи 3 слова «главы муниципального образования» заменить на «главы поселения».
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте Администрации Шегарского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета
Анастасьевского сельского поселения,			С.В. Бетмакаев

Глава Администрации
Анастасьевского сельского поселения				О.Р. Чаптарова